Modus Damendegen Schiiler 2002+2003

Vorrunde mit 9 > unvolist. | 6er KO ohne HL

Der Wettbewerb wird nach den Ranglisten der Landesverbinde gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird
in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

9

| Rundea 9

unvollst. 1 6er KO ohne HL




Document Engarde 6. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar
01.12.2012 19:58:45 Damendegen Schiiler Jg 2002+2003
Wetzlar, den 01. Dezember 2012
TD: Koch / Trankner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : DWORATZEK Djanna GER BN FC MANNHEIM
Kampfleiter : POTTHOFF Moritz GER HE TSV KORBACH
Kampfleiter : LANGEN André GER TH MTV SAALFELD

S/G Index GT Platz
FISCHER Marie BW SCHNEIDHAIN 414 0 /3/3]1]0]2 0/8 -23 17 9
REPP Kristine KSZU MEININGEN Vv 3/0/1]2|3]0]1 1/8 -24 15 8
PYSCHIK Lynn-Helga FRANKFURTER TV V|V 0/00|VI0O|O 3/8 -18 15 7
ZENS Anna FR HOCHWALD-WADERN |V |V |V 3/V|V]|2|V 6/8 19 35 3
MEISSNER Katrin FC KASSEL VIV |V]V VIVl |v4 7/8 18 35 2
HOSEL Pia Rhianna FC MANNHEIM VIV]V]2]|1 12V 4/8 -2 26 5
PAULSFELD Alexia FC KASSEL VIiV]il]1]|3|V 01 3/8 -9 21 6
EBEID Lara TV WETZLAR VIV|V|V|V|V|V \Y 8/8 34 40 1
STEIN Halina TG ROHRBACH VIVVI3]1[3]V]1 4/8 5 28 4




Document Engarde
01.12.2012 19:59:02

6. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar

Damendegen Schiiler Jg 2002+2003
Wetzlar, den 01. Dezember 2012

TD: Koch / Trankner

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -

Name Vorname

EBEID Lara
MEISSNER Katrin
ZENS Anna

STEIN Halina
HOSEL Pia Rhianna
PAULSFELD Alexia
PYSCHIK Lynn-Helga
REPP Kristine
FISCHER Marie

Verein

TV WETZLAR

FC KASSEL

FR HOCHWALD-WADERN
TG ROHRBACH

FC MANNHEIM

FC KASSEL
FRANKFURTER TV

KSZU MEININGEN

BW SCHNEIDHAIN

Verband Nation

HE
HE
SA
SA
BN
HE
HE
TH
HE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.875
0.750
0.500
0.500
0.375
0.375
0.125
0.000

Index
34
18
19

GT

40
35
35
28
26
21
15
15
17

)
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Direktausscheidung mit 16

6. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar
Damendegen Schiiler Jg 2002+2003

Wetzlar, den 01. Dezember 2012
TD: Koch / Trankner

1 EBEID Lara TV WETZLAR
EBEID Lara
16
EBEID Lara
9 FISCHER Marie BW SCHNEIDHAIN 10/0
FISCHER Marie
8 REPP Kristine KSZU MEININGEN 10/8
) EBEID Lara
5 HOSEL Pia Rhianna FC MANNHEIM } 10/5
HOSEL Pia Rhianna
12
HOSEL Pia Rhianna
13 10/9
STEIN Halina
4  STEIN Halina TG ROHRBACH
EBEID Lara
3 ZENS Anna FR HOCHWALD-WADERN 10/6
ZENS Anna
14
ZENS Anna
11 10/8
PAULSFELD Alexia
6 PAULSFELD Alexia FC KASSEL
MEISSNER Katrin
7 PYSCHIK Lynn-Helga FRANKFURTER TV 10/9
PYSCHIK Lynn-Helga
10
MEISSNER Katrin
15 10/1
MEISSNER Katrin
2 MEISSNER Katrin FC KASSEL
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6. Offenes Schiiler- und Jugendturnier Wetzlar
Damendegen Schiiler Jg 2002+2003
Wetzlar, den 01. Dezember 2012

TD: Koch / Trankner

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

O O NOUTW WN =

Name Vorname

EBEID Lara
MEISSNER Katrin
HOSEL Pia Rhianna
ZENS Anna

STEIN Halina
PAULSFELD Alexia
PYSCHIK Lynn-Helga
FISCHER Marie
REPP Kristine

Verein

TV WETZLAR

FC KASSEL

FC MANNHEIM

FR HOCHWALD-WADERN
TG ROHRBACH

FC KASSEL
FRANKFURTER TV

BW SCHNEIDHAIN

KSZU MEININGEN

Verband

HE
HE
BN
SA
SA
HE
HE
HE
TH

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

2002
2003
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2003



